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Stadsbyggnadsnämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Tekniska nämnden har översänt samrådhandling till Vattentjänstplan för Malmö stad på 
remiss till stadsbyggnadsnämnden. Enligt Lag (2006:412) om allmänna vattentjänster ska 
alla kommuner ha en vattentjänstplan antagen av kommunfullmäktige. 
Vattentjänstplanen ska innehålla kommunens långsiktiga planering för att tillgodose 
behovet av allmänna vattentjänster. Stadsbyggnadsnämnden ställer sig positiv till 
förslaget till vattentjänstplan men önskar att planen tydligare redovisar konsekvenser 
för den kommunala organisationen och staden som helhet.  

Yttrande 
Stadsbyggnadsnämnden ställer sig i huvudsak positiv till vad som redovisas i förslaget 
till vattentjänstplan för Malmö. Nämnden vill dock framföra följande synpunkter som 
bör beaktas i det fortsatta arbetet.  

Nämnden finner förslaget till vattentjänstplan ostrukturerat och otydligt vilket gör det 
svårt att utläsa planens syfte, utöver att uppfylla lagens krav.  

I planen beskrivs identifierade behov av åtgärder som ska genomföras av Malmö stad, 
VA Syd och Sydvatten. I förslagets sammanfattning anges att åtgärder redan har 
beslutats inom respektive organisation och att vattentjänstplanen inte innehåller några 
nya beslut. Samtidigt redovisas i planen kommunens långsiktiga planering för 
dricksvatten, avlopp, dagvatten och anpassning för skyfall. Därtill anges att åtgärder ska 
prioriteras inom ramen för VA Syds investeringsbudget. Det är enligt nämndens 
uppfattning svårt att utifrån förslaget utläsa vad som faktiskt är beslutat i nuläget och 
vilka ytterligare beslut som behöver tas i framtiden på olika nivåer i organisationerna.  

Det går inte av förslaget att utläsa åtgärdernas angelägenhetsgrad. Därtill framgår det 
inte tydligt av planen om det finns intressekonflikter eller motstridiga mål inom stads- 
och samhällsplaneringen som skulle kunna försvåra genomförandet av åtgärderna eller 
där prioriteringar kan behöva göras. Det framgår inte heller tydligt av förslaget vilka 
konsekvenser åtgärderna kan innebära, exempelvis kommunalekonomiskt eller ur ett 
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planeringsperspektiv, till exempel avseende behov av samordning av organisationernas 
planering och åtgärder. Stadsbyggnadsnämnden saknar även konsekvensbeskrivningar 
för den fysiska stadsmiljön.  

Det vore enligt stadsbyggnadsnämndens uppfattning önskvärt att planen i sin slutliga 
version fick en mer klargörande disposition och tydligare redovisning av planens syfte, 
behov av prioriteringar och konsekvenser för den kommunala organisationen och 
staden som helhet. 

 
ordförande [Förnamn Efternamn] 

sekreterare [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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